別　記
第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
流山市借上市営住宅事業計画申込書
　（宛先）流山市長
住　所
事業者　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称、代表者の氏名）
連絡先
　流山市借上市営住宅として貸借するため、流山市借上市営住宅整備要綱第４条の規定により、下記のとおり申込書を提出します。
記
１　敷地概要
	1
	所在地

	2
	用途地域

	3
	建ぺい率・容積率
	建ぺい率　　　　　　％・容積率　　　　　　％

	4
	防火地域

	5
	その他地域地区

	6
	道路幅員・接道長さ
	幅員　　　　ｍ　・　接道長さ　　　　ｍ

	7
	排水施設

	8
	その他特記事項

	9
	土地の所有者

	地　　番
	住所　　　　氏名
	面　　積

	流山市

	㎡

	　〃

	㎡

	　〃

	㎡

２　代理者
　代理者がいる場合は、委任状を添付のこと。（様式任意）
３　設計者（一括借上型市営住宅のみ）
	1
	資格
	　（　　　）建築士　　　（　　　）登録第　　　　　　号

	2
	氏名

	3
	建築士事務所名
	　（　　　）建築士事務所　　（　　　）知事登録第　　　　　　号

	4
	所在地
	〒　　　－

電話　　　－　　　－

４　工事監理者（一括借上型市営住宅のみ）
	1
	資格
	　（　　　）建築士　　　（　　　）登録第　　　　　　号

	2
	氏名

	3
	建築士事務所名
	　（　　　）建築士事務所　　（　　　）知事登録第　　　　　　号

	4
	所在地
	〒　　　－
電話　　　－　　　－

５　工事施工者（一括借上型市営住宅のみ）
	1
	氏名
	　（　　　）建築士　　　（　　　）登録第　　　　　　号

	2
	営業所名
	建設業の許可（　　　　　　）第　　　　　　号

	3
	所在地
	〒　　　－
電話　　　－　　　－

６　建物概要（全体）
	1
	建物用途
	共同住宅・長屋建て住宅・その他用途（　　　　　　　　　）

	2
	建築年
	　　　　　　年　　　　月　建築　・　建築予定

	3
	規模・構造等
	新築建物・既存建物
	ＲＣ・ＳＲＣ・Ｓ・木

	階数：地下　　階、地上　　階

	耐火構造・準耐火構造・その他

	4
	住戸数
	一般用　　　　　戸　（そのうち借上市営住宅用）　　　戸
高齢者用　　　　戸　（そのうち借上市営住宅用）　　　戸
単身者用　　　　戸　（そのうち借上市営住宅用）　　　戸

	全戸数　　　　　戸　（そのうち借上市営住宅用）　　　戸

	5
	建築面積
	建築面積　　　　　　　　　　㎡　（建ぺい率　　　　　％）

	6
	延べ床面積
	延べ床面積　　　　　　　　　㎡　（容積率　　　　　　％）
※各階床面積、住戸面積は別途平面図等に記載のこと。

７　施設概要
	1
	駐車場
	普通自動車用　　　台（そのうち借上市営住宅用）　　　台
軽自動車用　　　　台（そのうち借上市営住宅用）　　　台

	2
	駐輪場
	自転車　　　　　　台（そのうち借上市営住宅用）　　　台
バイク　　　　　　台（そのうち借上市営住宅用）　　　台

	3
	共同施設等
	集会場　　　無　・　有（　　　　　　　㎡）
児童遊園　　無　・　有（　　　　　　　㎡）
電気室　　　無　・　有（　　　　　　　㎡）
その他　　　無　・　有（　　　　　　　㎡）

	4
	その他
	エレベータ　無　・　有（　　　　　　　基）

８　建物概要（住戸）
（１）住戸ごとの規模等
	住戸タイプ
	一般・高齢・単身
	一般・高齢・単身
	一般・高齢・単身
	一般・高齢・単身

	戸数
	戸
	戸
	戸
	戸

	住戸専用面積 A
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	バルコニー面積×1/3 B
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	屋外物置面積 C
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	戸当たり供用面積 D
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	公営住宅法面積
(A＋B＋C＋D)
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

＊記入欄が不足の場合は、別紙に記入してください。
注）面積算定について
　　A：住宅の屋内部分の面積
　　B：はね出しバルコニー、ベイバルコニー（含　奥行2ｍ以上の部分）、ルーフテラス、クーラー屋外機置場等、すべて1/3の面積を合算する。
　　C：屋外又は共用部分（バルコニー、共用廊下等）から使用する物置。
　　　D：はね出し廊下、屋内・屋外共用階段、エレベータホール、エレベータシャフト、　エレベーター機械室、他全ての共用部分の1/1の面積を合算する。
（建築基準法による面積とは異なるので注意）
なお、集会室、屋内遊場等は、別途共同施設で表示し、D：供用面積には含めない。
（２）各住戸に備わる設備
	緊急通報装置
	無　・　有
	ガス漏警報器
	無　・　有

	火災報知器
	無　・　有
	消火器
	無　・　有

	給湯装置
	無　・　有
	冷暖房施設
	無　・　有

	その他

９　建設に関する全体資金計画（一括借上型市営住宅のみ）
	項　　　　目
	内　　　　容

	建設費資金等
（予定額）
	全体建設費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　（全体建設費）　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　（共用部分建設費）　　　　　　　　　　　　　　千円
　（共同施設建設費）　　　　　　　　　　　　　　千円
用地取得造成費等

	　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	資金調達
（計　画）
	自己資金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
借入金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　（うち住宅金融公庫）　　　　　　　　　　　　　千円
　（うち金融機関）　　　　　　　　　　　　　　　千円
その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

１０　長期修繕に係る資金計画（一括借上型市営住宅のみ）
	項　　　　目
	内　　　　容

	計画修繕工事予定額
	・新築の場合は、竣工後20年間に要する修繕工事予定額
・既存の場合は、借上げ期間に要する修繕工事予定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	資金調達計画
	自己資金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　（うち家賃で調達）　　　　　　　　　　　　　　千円
　（その他の資金）　　　　　　　　　　　　　　　千円
借入金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

１１　希望借上料
	希望する借上料
	1棟当たり　　　　　　　　　円/月　　　　　　　　　円/年
㎡当たり　　　　　　　　　円/月　　　　　　　　　円/年

１２　建設時期（一括借上型市営住宅のみ）
	着手年月日
	年　　　　月　　　　日

	竣工年月日
	年　　　　月　　　　日

１３　添付資料
	書類等の種類
	記載事項

	1
	事業者に係る証明書等
	個人
	住民票・前年度所得証明書・納税証明書
固定資産税公課証明書（評価額記載のもの）

	法人
	登記事項証明書・納税証明書（法人市民税又は市県民税）・印鑑証明書

	2
	位　置　図
	1/25,000
	建築物の位置

	3
	配　置　図
	1/100～1/300
	方位、前面道路の幅員、敷地境界線、建築物の位置、住棟出入口、駐車場及び共同施設等の位置等

	4
	各階平面図
	1/100～1/200
	方位、間取り、各部屋の用途及び規模、開口部の位置、共用廊下及び階段の幅、天井の高さ等

	5
	立　面　図
	1/100～1/200
	東西南北面、建築物の高さ、ひさし及び開口部の位置、外壁の仕上げ等

	6
	事業収支計画

	事業収支の計画が具体的に把握できるもの

	7
	登記事項
証明書等

	土地・建物の登記事項証明書、公図の写し

	8
	建築関係書類

	建築基準法に基づく建築確認通知書、検査済証の写し

	9
	その他

	市長が特に必要と認める書類